»

Na podobnych to, jak powiedzieliśmy, opierając się powodach, Prussy, Austria i Rossya, uważając: iż ustanowienie Rzeczypospolitej krakowskiej jest własnym ich dziełem, unieważniły traktat z d. 3 maja (21 kwietnia) 1815 r. przywracając ten sam stan rzeczy jaki istniał przed r. 1809.

Odpowiedź rządu francuzkiego na powyższą depezę, przesłaną została pod d. 3 grudnia 1846 r. jest ona następująca:

P. Guizot do P. Hr. Flahaut. — Panie Hrabio: Zastępca posła austriackiego przybył do mnie 18 czesłego miesiąca, w celu zakomunikowania mi depeżów Ks.